comite cliuense. his omnibus fideliter annitente. et aduocatiam loci illius suseipiente a manu mea. et coram fratribus

meis. Bauone. Heinrico. et Heinrico de torniche. Xorbcrto et fratre eius Heriberto. et aläs pluribu«. perpetui regia et

sacerdotis christi. et eius pie genitricis Marie banno sanetientes. imprecaumr domini et dei. et omnium sanetorum
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291. <5rjbif<f)of Jriebrid) I. *on <56ln erfaßt Der Slbtet ©teobura, Ute von ber tfirdje ju £onnef

ju entriAtenbe Gatbeberfteuer. — 1120.

In nomine sancle et indiuiduf trinitatis. Friierieui dei gratia coioniensis ecclcsie bunüis minister. Quia

sanctorum communicare laboribus charitatis est opus deo aeceptum. tendensque ad nostre salutis profcetum. fratribns

oostrb in castro Sigeberg deo militantibus paterno aflectu in quibus poluimus conaulere curanimus attendentes

illad apostoii. quia qni scminat in benedictionibus. de benedictionibus «t metet uitaro eternam. Unde pro nostra

et tarn predecessorum quam successorum nostrorom salutc eeclesiam in uilla Hunefeh eisdent fratribas pcrtinentem

ab omni nostro iure quod semper quarto persoluendum erat anno, liberam dimisimus. presenti hoc confirmantes

priuilegio. ut de medietate Ula quy ad fratres attinet nihil mihi uel posteris meis pcrsoluatur. sed tarn pro eorum

quam pro nostra salute predicta ecclesia ob omni nostro iure libera fratrum neeessitati deseraiat. Et ut hoc

ratum et inconuujsum omni pcrmaneat successione presenti testamento confirmauimus. qnod etiam sigilli nostri

impressione corrobvrauimus. auctoritate beati Petri apostoii et nostra hoc sancientes ne quis in posterum minoere

uel iufringere prcsumat quod beato archangelo Michaheli et fratrum neeessitati charitatis deuotio ministrat.

Actum est autem hoc et confrmatum a nobis in ipso coenobio dominice incarnationis anno MCXX. indictione

XIII. presente episcopo leodiensi Friderico. conaentienlibus etiam eedesie prioribu*. quorum nomina in huius rei

testimonium subler annotari decreuimus. Heinricas prepositus de s. Petro. Egbcrtus decanus. Heinricus prep. de

s.a. apostolis. Theoderkus de s. Maria, et plures alii. Cornea Theodericus de Ära. comes Adolfus et frater eius

Euerhardus. comes Adolfus de Saflenberg. Ministeriales. Aünarus aduocatas. Uermaanus de Aluetra. Heinricus de

Aldendurp. et plures alii.

293. QFrjbifdjof griebrid) I. »on <S6tn fährt in bem, von bem ©rafen Xheoberirf) ©ort 9(^r tym

abgetretenen, von beffrn Vorfahren a,eftifteten, aber verfallenen jUojler ©teinfelb int Sifclgaue,